
Zarządzenie nr 5/2023 

Rektora  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

z dnia 20 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji ds. odbioru pokoi studenckich w Domach Studenta 

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2022, poz.574), zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Powołuję Komisję ds. odbioru pokoi studenckich w Domach Studenta Akademii Bialskiej 

Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II w następującym składzie osobowym: 

 

 mgr Bożena Łaska - Przewodnicząca 

 mgr Ewa Błaszczak 

 Bogumiła Burda 

 Lidosław Mitura 

 Ewelina Nestoruk 

 Jan Samociuk 

 Marzena Laszuk 

Komisja działa w wymiennym, co najmniej 2-osobowym składzie. 

 

§2 

Traci moc zarządzenie kanclerza nr 1/2021 z dnia 18 lutego 2021 roku. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych 

im. Jana Pawła II 

 

          


		2023-01-27T13:22:32+0000
	Not specified




